

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXVIII Tydzień okresy zwykłego, 10 X - 17 X 2021 r.**

NIEDZIELA (dnia 10 października), uroczystość odpustu parafialnego
7,30 1. Za † Stanisławę Odziomek; 2. Za † Jana Łuczaka w 30 dzień po śmierci, od żony
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i Franciszka z okazji 40 rocznicy ślubu z
prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej
11,30 **Suma odpustowa:** 1. Za parafian; 2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 19
16,00 *Nabożeństwo różańcowe*; 16,30 Za †† Mariana, Agnieszkę, Emilię Bogusz

PONIEDZIAŁEK (dnia 11 października), św. Jana XXIII
7,00 Za †† Danutę Sosna i Marię Rzepka
17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Za † Irenę Klima w 10 r. śmierci, od męża i córki

WTOREK (dnia 12 października), bł. Jana Beyzyma
7,00 Za †† tatę Władysława Starowicza w 10 r. śmierci, mamę Matyldę i siostrę Agatę
17,00 *Różaniec*; 1. Za † mamę Jadwigę Staś w 8 r. śmierci, dziadków Edwarda i Zofię; 2.
Za † Bronisława Szafarczyka w 6 tygodniu po śmierci, od siostry Bronisławy z rodziną

ŚRODA (dnia 13 października), bł. Honorata Koźmińskiego
7,00 1. Za †† Eugenię i Tadeusza Goryczka, ich rodziców; 2. Za † Emilię Grochowską,
od męża i córek w 6 tygodniu po śmierci
17,00 *Czuwanie fatimskie:* nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 do 20 – Ró-
żaniec wszystkie części; g. 20,00 Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i
Andrzeja z okazji rocznicy ślubu, procesja, Apel Jasnogórski

CZWARTEK (dnia 14 października), św. Małgorzaty Alacoque
7,00 Za †† Leokadię, jej rodziców i rodzeństwo
17,00 *Nabożeństwo różańcowe*, Za †† rodziców Jana, Marię Targosz, siostry Brygidę
Kałuża, Krystynę Borowiecką, brata Lecha Targosza

PIĄTEK (dnia 15 października), św. Teresy od Jezusa
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji siostry Jadwigi z okazji imienin
16,15 *Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego*
17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Msza św. Za † rodziców Stanisława i Annę Zajdler

SOBOTA (dnia 16 października), św. Jadwigi Śląskiej
7,00 Za † tatę Władysława w rocznicę śmierci
11,30 Msza św. z udzielaniem sakramentu Bierzmowania – w intencji młodzieży
17,00 *Nabożeństwo różańcowe*, Msza św. Za † Eugeniusza Kajsturę, od chrześniaczki
Renaty z rodziną oraz poza parafią: OFM 2. od N., 3. od żony Marii

NIEDZIELA (dnia 17 października)
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stanisława i Marii w 45 r. ślubu
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu z
prośbą o Boże błogosławieństwo dla dzieci
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Hani z okazji urodzin
16,00 *Nabożeństwo różańcowe*; 16,30 1. Za † Józefa Mikulskiego, od SŁO i (poza para-
fią) OFM 2. od kolegów ze stacji 110 kV

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
ODPUST PARAFIALNY KU CZCI NMP RÓŻAŃCOWEJ, 10 X 2021 r.**

W parafialną uroczystość odpustową zachęcamy do zyskania odpustu zupełnego w naszym kościele pod zwykłymi warunkami: przyjęcie Komunii św., wolność od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, modlitwy: Wierzę, Ojcze nasz i dowolna w intencjach Ojca św. Zapraszamy dziś do modlitwy za parafię także podczas nabożeństwa różańcowego o g. 16. Do licznego udziału w nabożeństwach różańcowych w tygodniu zapraszamy o g. 17. Prosimy o włączenie się proponowanych grup w prowadzenie rozważań i modlitw w poszczególne dni. Dziś obchodzimy Dzień Papieski. Składka do puszek przed kościołem przeznaczona jest na fundusz stypendialny.

Liturgiczne obchody tygodnia: w środę – wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, w piątek – św. Teresy od Jezusa; jest to zarazem Dzień Dziecka utraconego; w tym dniu modlimy się również do Bożego Miłosierdzia z racji trzeciego piątku miesiąca (na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego zapraszamy o g. 16,15); w sobotę – czcimy św. Jadwigę Śląską.

W środę zapraszamy na ostatnie w tym roku czuwanie fatimskie. Program czuwania: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1. róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny); 20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski.

W sobotę podczas Mszy św. o g. 11,30 ks. bp Piotr Greger udzieli młodzieży z klas I ponadpodstawowych sakramentu Bierzmowania. Kandydatów obejmujemy w tym dniach gorliwą modlitwą.

Składamy serdeczne podziękowania kaznodziei odpustowemu ks. Rafałowi Jakubcowi. Dziękujemy za oprawę uroczystości służbie liturgicznej, kościelnej, orkiestrze Gloriette i chórowi Laudate Dominum. Dziękujemy za modlitwę w intencji parafii naszym gościom i parafianom nie tylko dziś, ale i przez cały tydzień ważnych dla naszej parafii obchodów i podczas całodziennej adoracji w czwartek.

Bóg zapłać mieszkańcom Międzyzwiecia za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątnięcie kandydatów do bierzmowania oraz mieszkańców ul. Morcinka 3.

Na czas umacniania naszej miłości i wdzięczności dla naszej Matki, na drogę naśladowania Jej posłuszeństwa woli Bożej niech Bóg nam błogosławi.

**Kancelaria
parafialna czynna :**
pon. i pt. g. 8 - 9;
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;
środa - 18 - 19

**MSZE ŚW.
w niedziele:**
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

**MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -**
I wtorki o g. 19.

**MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -**
I piątek, g. 17

**LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI**
III niedziela miesiąca, g. 11,30

**ADORACJA
NAJŚW. SAKRAMENTU**
w środy, piątki i soboty
od g. 15 do 17, w pozostałe dni
tygodnia g.16,30-17
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego
w środy i piątki o g. 15

**INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:**
po każdej Mszy św.

W dniach 1 - 3 października odbył się w naszej parafii kurs ewangelizacyjny **NOWE ŻYCIE**. Poniżej drukujemy parę świadectw uczestników:

Dostając zaproszenie na kurs, nie miałam pojęcia, co mnie może spotkać. W pierwszym dniu zadałam sobie pytanie: co ja tu robię? Dziękuję ks. Przemkowi za chwilę w konfesjonale, kiedy dał mi odpowiedź na moje pytanie. Wiara, której mi brakowało, że Pan jest moim Panem i wszystko może zmienić w jednej sekundzie; że jest Bogiem wszechmogącym, a nie wszechmocnym, otworzyła moje serce na miłość do niesienia mojego krzyża. Dzisiaj dziękuję Panu za zaproszenie na kurs Nowe Życie i wierzę, że zacznę **NOWE ŻYCIE**. Beata

Na nowo poczułem, że jestem ukochanym dzieckiem Boga. Przedtem starałem się na to zasłużyć. Teraz odczułem, że Jego miłość jest bezwarunkowa. D.

Przed kursie byłem świadomy miłości Jezusa. Kurs ten utwierdził mnie w tym, a Duch Święty wyostrzył zmysły na dalszą drogę. M.B.

Od pierwszego dnia Pan dotykał różnych miejsc, zranień z mego dzieciństwa. Odkrywał to co było zakryte. Doświadczyłam tu miłości, ogromnej życzliwości, mogłam czerpać ile chciałam dzięki pracy „ekipy”, która zechciała tak pięknie otworzyć się na działanie Ducha Św. i pomogła również nam się otworzyć. Zuzanna

Od dziecka byłem wychowywany w „wierze legalnej” tzn. byłem uczony modlitwy, chodzenia do kościoła, ale bez relacji z Bogiem, ciągle brakowało mi bliskości z Nim, przyjacielskiej relacji. Na kursie otrzymałem to, tak pomyślałem, czego szukałem, Boga w sercu, oddania się Mu, zapewnienia, że On ma w ręku moje życie. I z tym chcę iść dalej, bez martwienia się o przyszłość, o finanse, o to co było do tej pory moim wielkim ciężarem. Jarek

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 41(347/2021), dnia 10 października 2021 r.



ODPUST KU CZCI NMP RÓŻAŃCOWEJ; CZYTANIA MSZALNE:
Dz 1,12-14 ; GA 4, 4-7; ŁK 1,46-55

Czytanie z Dziejów Apostolskich

Gdy Jezus został wzięty do nieba, Apostołowie wrócili do Jerozolimy z góry, zwanej Oliwną, która leży blisko Jerozolimy, w odległości drogi szabatowej. Przybywszy tam, weszli do sali na górze i przebywali w niej: Piotr i Jan, Jakub i Andrzej, Filip i Tomasz, Bartłomiej i Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Szymon Gorliwy, i Juda, brat Jakuba. Wszyscy oni trwali jednomyślnie na modlitwie razem z niewiastami, Maryją, Matką Jezusa, i Jego braćmi.

Czytanie z Listu św. Pawła do Galatów

Bracia: Gdy nadeszła pełnia czasu, zesłał Bóg Syna swego, zrodzonego z Niewiasty, zrodzonego pod Prawem, aby wykupił tych, którzy podlegali Prawu, byśmy mogli otrzymać przybrane synostwo. Na dowód tego, że jesteście synami, Bóg zesłał do serc naszych ducha Syna swego, który woła: «Abba, Ojcze!» A zatem nie jesteście już niewolnikami, lecz synem. Jeżeli zaś synem, to i dziedzicem z woli Bożej.

Ewangelia według świętego Łukasza

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja. Anioł wszedł do Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami”. Ona zmieszana się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca”. Na to Maryja rzekła do anioła: „Jakże się to stanie, skoro męża nie znam?” Anioł Jej odpowiedział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego osłoni Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która uchodzi za nieplodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego”. Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej anioł.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Nowe Życie, świadectwa	4

WPROWADZENIE

*Posłuszeństwo woli Bożej,
czystość i piękno pełnego
miłości serca oraz otwar-
tość na działanie Ducha Św.
to cechy, do naśladowania
których wzywa nas Maryja
w scenie Zwiastowania. Nie
tylko wzywa, ale cały czas
wstawia się za nami. Jest
obecna i dziś w naszej
wspólnocie, wskazując nam
na swojego Syna.*

*Zgromadzeni wokół ołtarza
w święto patronalne naszej
parafii i naszego kościoła,
dziękujemy za dary, które
nam nasza patronka, Matka
Jezusa i nasza Matka, Kró-
lowa Różańca, którą dziś
pozdrawiamy, dziękując za
Jej opiekę i wstawiennic-
two; i kolejny raz przedsta-
wiamy Jej Matczynemu
Sercu nasze potrzeby.*

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010